irretroatividade, fornecendo data/hora do registro de um documento eletrônico, transação eletrônica ou de
uma assinatura digital a partir de uma fonte externa de tempo confiável.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1. O valor global do contrato é de até R$ 20.160,00 (Vinte mil, cento e sessenta reais),:
2.2. A despesa decorrente da execução do presente Contrato correrá por conta da seguinte dotação
orçamentária: Programa de Trabalho 203.617.02.061.2220.2643.0000-Manutenção das Atividades do Fundo
Especial do Poder Judiciário, Fonte de Recurso 700 (RPI) e/ou 203.006.02.122.2220.2169.0000-Gestão